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Archieparchiálne kolo Biblickej súťaže 

Šk. rok 2013/2014 
A. kategória 

1. a 2. ročník ZŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 30. apríla 2014 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o. Michal KOČIŠ, o. Stanislav JALČÁK, o. Marián STERANČÁK 

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
 

 
II. 

 kolo 
 

 
III.  

kolo 
 

 
IV. 

kolo 
 

 
Finále 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Timotej HURAJ 

 

Sarah Kristína KLEBANOVÁ 

 
1.  

 

TARA MAŇKOVÁ 

 

I. ZŠ 
Komenského 

Bardejov 

 
Bc. Lenka 
HERMANOVÁ 

 
 

Bardejov 
 

4 
 

1 
 

2 
 

2 
 

4 
 

13   

13 
 

XIV. 
 

Aneta SUCHANIČOVÁ 

 

Dávid TCHURIK 

 
2.  

 

Olívia BABEJOVÁ 

 
Farnosť 

Šarišský Štiavnik 

 
o. Blažej 
REBJÁK  

 
 

Giraltovce 
 

6 
 

3 
 

4 
 

6 
 

1 
 

20   

20 
 

X. 
 

Adam HAROM 

 

Filip JUREK 

 
3.  

 

Alex ČORBA 

 
ZŠ  

N. Tvarožec 

 
Mgr. Lenka 
HERMANOVÁ 

 
 

Hrabské 
 

7 
 

3 
 

3 
 

6 
 

4 
 

23   

23 
 

IX. 
 

Anna BUHAJOVÁ  

 

Sandra ŠAFRANOVÁ 

 
4.  

 

Vanda MARINČÁKOVÁ 

 

ZŠ  
Laborecká 
Humenné 

 
Mgr. Iveta 

VISLOCKÁ 

 
 

Humenné 
 

5 
 

5 
 

4 
 

3 
 

1 
 

18 
  

18 
 

XI. 
 

Tadeáš SEKERA-MIKUŠ 

 

Lukáš ROHAĽ 

 
5.  

 

Matej PREJSA 

 
ZŠ 

Duchnovičova 
Medzilaborce 

 
Mgr. Amália 

KUZMOVÁ 

 
 

Medzilaborce 
 

8 
 

4 
 

2 
 

2 
 

2 
 

18 
  

18 
 

XI. 
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Archieparchiálne kolo Biblickej súťaže 

Šk. rok 2013/2014 
A. kategória 

1. a 2. ročník ZŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 30. apríla 2014 o 9,00 h   
 
Členovia poroty: o. Michal KOČIŠ, o. Stanislav JALČÁK, o. Marián STERANČÁK 

 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
 

 
II. 

 kolo 
 

 
III.  

kolo 
 

 
IV. 

kolo 
 

 
Finále 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Katarína MUCHOVÁ 

 

Jozafát IĽKO 

 
6.  

 

Terézia FECKOVÁ 

 
ZŠ s MŠ 

Orlov 

 
o. Peter  

IĽKO 

 
 

Orlov 
 

5 
 

4 
 

4 
 

2 
 

1 
 

16 
  

16 
 

XIII. 
 

Soňa ANDERKOVÁ 

 

Marián FECKANIČ 

 
7.  

 

Tobias GUMAN 

 
Farnosť 
Poprad 

 
Mgr. Helena 
MANÍKOVÁ 

 
 

Poprad 
 

8 
 

5 
 

3 
 

7 
 

4 
 

27 
  

27 
 

VII. 
 

Damián RADAČOVSKÝ 

 

Noemi NOVICKÁ 

 
8.  

 

Damián VARHOĽÁK 

 
Farnosť 
Okružná 

 
o. Marián 

FECKANIČ 

 
 

Prešov 
 

10 
 

5 
 

4 
 

8 
 

8 
 

35   

35 
 

III. 
 

Damián RADAČOVSKÝ 

 

Noemi NOVICKÁ 

 
9.  

 

Damián VARHOĽÁK 

 
ZŠ 

Ľutina 

 
Mgr. Andriana 
KATREŇAK 

 
 

Sabinov 
 

5 
 

4 
 

5 
 

12 
 

6 
 

32 
  

32 
 

V. 
 

Maroš SLIVKA 

 

Vanesa HALABURKOVÁ 

 
10.  

 

Natália TIMKOVÁ 

 
ZŠ s MŠ 
Stakčín 

 
Mgr. Alena 
VOROŇÁKOVÁ 

 
 

Snina 
 

9 
 

5 
 

4 
 

9 
 

2 
 

29   

29 
 

VI. 
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Archieparchiálne kolo Biblickej súťaže 

Šk. rok 2013/2014 
A. kategória 

1. a 2. ročník ZŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 30. apríla 2014 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:   
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. 

 kolo 
 

 
II. 

 kolo 
 

 
III.  

kolo 
 

 
IV. 

kolo 
 

 
Finále 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Damián RADAČOVSKÝ 

 

Noemi NOVICKÁ 

 
11.  

 

Damián VARHOĽÁK 

 

Farnosť 
Matky U. P. 

Stará Ľubovňa 

 
Mgr. Samuela 
VEREŠPEJOVÁ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

8 
 

5 
 

4 
 

13 
 

6 
 

36   

36 
 

II. 
 

Adela BLANAROVÁ 

 

Adam VOJČIK 

 
12.  

 

Michaela VANDOVÁ 

 
ZŠ  

Mlynská 
Stropkov 

 
Mgr. Pavol 
ŠUJETA 

 
 

Stropkov 
 

10 
 

6 
 

4 
 

9 
 

5 
 

34   

34 
 

IV. 
 

Aneta MIKITKOVÁ 

 

Kristína POTOMOVÁ 

 
13.  

 

Bianka ČERVEŇÁKOVÁ 

 
Spojená škola 
Centrálna 
Svidník 

 
Mgr. Františka 
VASILIKOVÁ 

 
 

Svidník 
 

6 
 

4 
 

3 
 

7 
 

5 
 

25   

25 
 

VIII. 
 

Sára TITKOVÁ 

 

Filip HRIC 

 
14.  

 

Timotej TITKO 

 
ZŠ  

Sídl. Juh 
Vranov n/T 

 
Mgr. s. Naukracia 

ZAVACKÁ 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

8 
 

6 
 

3 
 

13 
 

8 
 

38   

38 
 

I. 
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